Д О В Е Р Е Н Н О С Т Ь

(указать город, населенный пункт, область)

(указать прописью дату выдачи доверенности)
Настоящей доверенностью (указать полное наименование доверителя), именуемое в дальнейшем «Общество», в лице (указать должность и полное ф.и.о. руководителя), действующего на основании устава, доверяет (указать полные ф.и.о., паспортные данные, дату рождения, адрес места проживания поверенного)

представлять любому держателю реестров (регистратору) акционерных обществ, созданных и зарегистрированных в соответствии с законодательством Российской Федерации, документы от имени Общества, являющиеся основанием для перерегистрации ценных бумаг, находящихся в собственности Общества, в том числе документы, необходимые Обществу для  внесения изменений в реестр;

получать для Общества любые документы от держателей реестров (регистраторов), в том числе выписки или подтверждения;

подписывать все документы, необходимые для перерегистрации права собственности на акции;

осуществлять любые другие действия и формальности во взаимоотношениях с держателями реестров (регистраторами), связанные с перерегистрацией ценных бумаг, находящихся в собственности у Общества.

Доверенность выдана сроком до тридцать первого декабря две тысячи второго года.

Подпись поверенного   ________________________   удостоверяю.

Доверитель

_____________________ (Ф.и.о.)

(дата) 200__ года  настоящая доверенность удостоверена мной, (указать полные ф.и.о. нотариуса), нотариусом города (указать город и область) России (лицензия __ от (дата) выдана Управлением юстиции _________ области). Доверенность подписана в моем присутствии (указать должность и полное ф.и.о. руководителя доверителя). Полномочия доверителя проверены, личность его установлена.

Зарегистрировано в реестре за № __

Взыскано ___ рублей

Нотариус   ___

Россия, (указать адрес и телефон нотариуса)